
新製品「ザ・ルーツＫａｒｙｏｕ」（カリョウ）シリーズのご案内

いつも弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて株式会社ルーツゴルフでは２０１５年の新製品としてザ・ルーツ Ｋａｒｙｏｕ  

シリーズを３月より発売致します。

フェースに使用しておりますスーパーアーメット鋼の威力を余すことなく利用し、

大きな飛距離をやさしく出せる機能が満載となっております。

大変好評頂いております試打クラブレンタルシステムをご利用頂き、飛距離だけでなく、

打音、打感など、ザ・ルーツＫａｒｙｏｕシリーズの魅力をどうかお試し下さいませ。

また、ルーツゴルフバッグシリーズを新たに充実させております。ゴルフに行くことが

楽しくなる製品ばかりです。どうかこれら新製品もご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。

平成２７年２月吉日

株式会社ルーツゴルフ

代表取締役平野俊雄


